
Objednávka číslo: 0114/23-IKT

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Odbor IT a elektronizace zdravotnictví
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2

Tel:                 
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
Seyfor, a. s.
Drobného 49
602 00 Brno

Tel:                 
Fax:
IČO: 01572377
DIČ: CZ01572377

Na základě vaší nabídky č. PS202204139, PS202204179 u vás dle smlouvy č. 0599/2022 (vaše
2022/285) objednáváme práce dle uvedené specifikace:

Úpravu aplikace HP0102 viz příloha „HP0102"
Analýza 3000,-Kč / hod * 2hod = 6 000,- Kč bez DPH
Projektové služby 3000,-Kč / hod * 9hod = 27 000,- Kč bez DPH
Konzultace 2500,-Kč / hod * 3hod = 7 500,- Kč bez DPH
Celkem 40 500,- Kč bez DPH

Úpravu aplikace Vzdělávání viz příloha „Sestava_VZD"
Analýza 3000,-Kč / hod * 2hod = 6 000,- Kč bez DPH
Projektové služby 3000,-Kč / hod * 8hod = 24 000,- Kč bez DPH
Konzultace 2500,-Kč / hod * 2hod = 5 000,- Kč bez DPH
Celkem 35 000,- Kč bez DPH

Cena celkem 75 500,- Kč bez DPH

Místem plnění je MZČR.
Termín realizace 14 dní po akceptaci objednávky

Příloha: HP0102, Sestava_VZD

Objednal: Schválil:

Podpis:                        Podpis.
                                           

Dne:                  Dne:                         
                                                  

                                           

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele. Na fakturu
uvádějte minimální termín splatnosti do 30 kalendářních dnů od jejího vystavení.



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky. ?o je termín

do

Datum převzetí: 7 - G. 2023
Jméno:                

Podpis:    

Hrma:         
             
                           
                             
          



Pobočka:

Okružní 871/3a, 638 00 Brno

Solitea, a.s. |            

IČO 01572377 | DIČ CZ01572377

V Á Š  D O P I S  Z N A Č K Y  /  Z E  D N E  N A Š E  Z N A Č K A  V Y Ř I Z U J E  M Í S T O  O D E S L Á N Í  /  D N E  F I R M A

PS202204139          Brno / 2022-10-27  1962

Cenová nabídka úprav aplikace HP0102

Vážená               ,

reagujeme na Váš zájem o oživení řešení požadavku ev. č. P2120575 ze dne 11. 5. 2021
a další následná jednání mezi Vámi a                                            , a zasíláme
Vám cenovou nabídku úprav aplikace HP0102 (Schvalování odměn), kde nově požadujete pro
zaměstnance zviditelnit odůvodnění odměny.

Návrh řešení

Aplikace HP0102 bude upravena pro zobrazení odůvodnění odměn zaměstnancům takto:

• stávající dokument Přehled návrhů na poskytnutí odměny bude upraven tak, aby ve
variantě zobrazení pro roli Pracovník:

1) zobrazoval pouze tabulku s odměnami pracovníka (bez filtrů, zápatí tabulky)

2) zobrazoval odměny za posledních 12 uzavřených měsíců

Poznámka: Posledních 12 měsíců znamená posledních 12 uzavřených měsíců, nebo
posledních 12 kalendářních? Prakticky jde o to, zda máme pracovníkovi zobrazit odměnu
za ještě nevyplacený měsíc, která už ale byla propsána do mezd. Zdá se mi, že by to mělo
být za posledních 12 uzavřených měsíců podle PAM.

3) zobrazoval pouze sloupce Pracovník, Období, Částka, Zdůvodnění

Poznámka: Pro realizaci je dále potřeba upravit bezpečnostní model aplikace ODM:

1) Přidat roli Pracovník

2) Nastavit oprávnění tak, aby role Pracovník viděla pouze svoje odměny, které jsou ve
stavu Zapsáno do mezd

• Stávající dokument Přehled návrhů na poskytnutí odměny bude upraven tak, aby ve
variantě zobrazení pro roli Vedoucí umožnil zobrazení dle filtru od - do. Nyní dokument
umožňuje filtrování za vybraný měsíc.

Cenová nabídka

Po vyhodnocení pracnosti – viz tabulka – Vám provedení požadovaných úprav v souladu
s ceníkem služeb podle přílohy č. 4 ke smlouvě č. 2022/285, vaše č. 0599/2022, nabízíme
celkem za částku 40.500,- Kč bez DPH, resp. 49.005,- Kč včetně 21% DPH. V tom:

Ministerstvo zdravotnictví

                  
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2
Česká republika



typ služby sazba počet j. cena bez DPH

analytické služby (analýza) 3 000 Kč/hod. 2 hod. 6 000 Kč

programování (projektové služby) 3 000 Kč/hod. 9 hod. 27 000 Kč

ověřování a dokumentace (odborné konzultace) 2 500 Kč/hod. 3 hod.  7 500 Kč

CELKEM 40 500 Kč

Další úpravy aplikace HP0102 nad rámec původního zadání, které nemají povahu reklamace,
budou předmětem dalších nabídek. Objednání výše uvedených úprav nemá vliv na výši
maintenance za využívání aplikace v dalších letech.

Realizace

Budete-li mít o provedení požadované úpravy za námi nabízených podmínek zájem, zašlete
nám objednávku. Objednat sestavu můžete prostřednictvím zákaznického webu, datovou
schránkou na adrese        , mailem na adrese              nebo na naší
korespondenční adrese.

Při objednání do 31. 3. 2023 Vám požadované úpravy dodáme do 30. 6. 2023. Při objednání
v pozdějších termínech Vám nemůžeme zaručit navrhované termíny dodání.

V případě Vašich dalších dotazů nebo připomínek, prosím, kontaktujte pracovníky obchodního
oddělení naší společnosti v Brně, tel.:             

S pozdravem

                    

                   



Pobočka:

Okružní 871/3a, 638 00 Brno

Solitea, a.s. |            

IČO 01572377 | DIČ CZ01572377

V Á Š  D O P I S  Z N A Č K Y  /  Z E  D N E  N A Š E  Z N A Č K A  V Y Ř I Z U J E  M Í S T O  O D E S L Á N Í  /  D N E  F I R M A

PS202204179          Brno / 2022-10-14     1962

Cenová nabídka úpravy aplikace Vzdělávání

Vážená               ,

reagujeme oživení Vašeho zájmu a následná jednání mezi Vámi a                           
        a zasíláme Vám cenovou nabídku vytvoření sestavy pro tisk osvědčení o absolvování
vzdělávací akce podle dodaného vzoru v aplikaci Vzdělávání (VZD).

Návrh řešení

Do aplikace VZD bude přidána další maketa sestavy pro tisk osvědčení s tím, že:

• pro státní zaměstnance podle Zákona o státní službě se bude v sestavě navíc zobrazovat
evidenční číslo státního zaměstnance,

• pro zaměstnance podle Zákoníku práce se evidenční číslo státního zaměstnance
zobrazovat nebude.

Cenová nabídka

Po vyhodnocení pracnosti – viz tabulka – Vám provedení požadovaných úprav v souladu
s ceníkem služeb podle přílohy č. 4 ke smlouvě č. 2022/285, vaše č. 0599/2022, nabízíme
celkem za částku 35.000,- Kč bez DPH, resp. 42.350,- Kč včetně 21% DPH. V tom:

služba sazba počet j. cena bez
DPH

analytické práce (analýza) 3 000 Kč/hod. 2 hod. 6 000 Kč

programování (projektové služby) 3 000 Kč/hod. 8 hod. 24 000 Kč

ověřování, dokumentace (odborné konzultace) 2 500 Kč/hod. 2 hod. 5 000 Kč

12 hod. 35 000 Kč

Další úpravy makety pro tisk osvědčení nad rámec původního zadání, které nemají povahu
reklamace budou předmětem dalších nabídek. Tato úprava nemá vliv na výši maintenance za
využívání aplikací HR Vema v dalších letech.

Realizace

Budete-li mít o vytvoření požadované makety za námi nabízených podmínek zájem, zašlete
nám objednávku. Objednat úpravy můžete prostřednictvím zákaznického webu, datovou

Ministerstvo zdravotnictví

                    
Palackého náměstí 375/4
120 00 Praha 2



schránkou na adrese        , mailem na adrese              nebo na naší
korespondenční adrese.

Při objednání do 31. 3. 2023 Vám požadovanou maketu sestavy pro tisk osvědčení dodáme do
30. 6. 2023. Při objednání v pozdějším termínu Vám nemůžeme zaručit navrhovaný termín
dodání.

V případě Vašich dalších dotazů nebo připomínek, prosím, kontaktujte pracovníky obchodního
oddělení naší společnosti v Brně, tel.:            .

S pozdravem

                    

                   


